EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: LFE SOLUÇÕES DE ENGENHARIA LTDA, Pessoa
Jurídica, inscrita no CNPJ: 26.256.622/0001-79, endereço comercial a Rua
Trazibulo Rocha, N°68, Bairro Cidade Jardim, CEP: 45.120-000, Barra do
Choça-Ba, neste ato representado por seu sócio proprietário o Srº Luiz
Lopes de Andrade Neto, Rg:09.702.104-00 SSP/BA e CPF:020.272.955-93.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de
serviços de Sondagem a percussão (SPT) a ser realizado na Escola de
Educação Infantil, Creche tipo 2 FNDE, no Distrito de Canabrava no
município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D017/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 7.780,00 (Sete mil setecentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03 de fevereiro a 31 de março de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO

ELEMENTO 3.3.90.39 – OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

UNIDADE 02.04 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AÇÃO 2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MDE

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 03 de fevereiro de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada